中标（成交）结果公告 

一、项目编号：RH-WTTP2024003 

二、项目名称：中国人民银行清算总中心 2023 年支付系统北京等 14

个 CCPC 计算机资源建设项目中端交换机项目采购项目 

三、中标（成交）信息 

供应商名称：福建金科信息技术股份有限公司 

供应商地址：福建省福州市中山路 23 号商业大厦 15 层 

中标（成交）金额：￥1,449,000.00 元（人民币：壹佰肆拾肆万玖仟

元整） 

评审报价：￥1,449,000.00 元（人民币：壹佰肆拾肆万玖仟元整） 

四、主要标的信息 

名称：中端交换机（商用） 

品牌（如有）：H3C 

规格型号：S6805-54HF 

数量：56 台 

单价：¥25, 875.00 元（大写：人民币贰万伍仟捌佰柒拾伍元整） 

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：高众，曾德刚，董绍彤，

刘波，方瑞。 

六、代理服务收费标准及金额：免费 

七、公告期限 

自本公告发布之日起 1 个工作日 

八、其他补充事宜 

无 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息